
Proposta N. 4

DETERMINA
N. 113 DEL 21/01/2026

RESPONSABILE DEL SETTORE: Gazzola Mattea

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cremasco Usai Carmen

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: DECISIONE DI CONTRARRE
PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO
2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 



Pagina 2 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n. 3057 del 15/12/2025 è stata indetta la gara d'appalto a

procedura aperta, integrata e modificata con determinazione dirigenziale n. 106 del 21/1/2025, per

valore complessivo di € 584.000,00 I.V.A. esclusa, pari a € 712.480,00  Iva inclusa,  per la gestione

dei servizi tecnici presso il Teatro Olimpico di Vicenza, per il periodo dal 1 gennaio 2026 al 31

dicembre 2029;

Considerato che sono stati nominati, per la procedura di affidamento, quale RUP, ai sensi dell’art.

15 del D. Lgs 36/2023, la dott.ssa Marianna Pasin, funzionario EQ del Settore Attività Culturali,

Turismo e Politiche Giovanili, nonché individuato la figura del DEC, ai sensi dell’art. 114 del D.

Lgs 36/2023, nella persona del dott. Pio Comparato;

Ritenuto  che è stato assunto l’impegno di spesa per gli incentivi alle funzioni tecniche ai sensi

dell’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 per una somma pari a € 6.400,00 corrispondente al 2% dell’importo

a base di gara e di 410,00 quale contributo ANAC;

Considerato che l’importo di € 6.400,00 (ovvero euro 1.600,00 annui) è stato così ripartito per i 4

anni di durata del contratto ed erroneamente impegnato come segue:

- € 1.280,00 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti, impegnati con impegno n. 174259 al capitolo

n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2026;

- € 320,00 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente, impegnati con impegno 174260 al  capitolo n.1095504

“SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2026;

- € 1.280,00 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi  tra il  RUP, i soggetti  che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti, impegnati con impegno n. 174262 al capitolo

n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2027;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

- € 320,00 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente, impegnati con impegno 174263 al  capitolo n.1095504

“SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2027;

- € 1.280,00 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti, impegnati con impegno n. 174264 al capitolo

n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2028;

- € 320,00 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente, impegnati con impegno 174265 al  capitolo n.1095504

“SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2028;

- € 1.280,00 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti, impegnati con impegno n. 174266 al capitolo

n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2029;

- € 320,00 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente, impegnati con impegno 174267 al  capitolo n.1095504

“SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE IVA” del bilancio 2029;

Valutato che si rende necessario rettificare l’impegno di euro 6.400,00 come segue:

• € 4.864,00  al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2026 così suddivisa:

 - € 3.891,20 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 972,80 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA del bilancio 2027 così suddivisa:

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2028 così suddivisa:

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2029 così suddivisa:

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

Detto che resta invariato l’impegno di euro 410,00 relativo al contributo ANAC  (€ 410,00 al

capitolo  n.1097600  “FONDO  PER  ATTIVITA’  PROMOZIONALI  DI  ACCOGLIENZA  E

INFORMAZIONE NEL SETTORE TURISTICO" del bilancio 2026)

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  137  del  22/12/2025 ad oggetto  “Bilancio  –

Approvazione del Bilancio di Previsione 2026/2028 e della Nota di aggiornamento al Documento

Unico di Programmazione (DUP) 2026/2028 e allegati”;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  Integrato  di  Attività  e

Organizzazione  P.I.A.O.”  per  il  triennio  2025/2027,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione

affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di

Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3, lett.  d) del  D.  Lgs.  18/8/2000, n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.

Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23/04/2024.

Visto il D.Lgs 36/2023 e s.m.i.;

DETERMINA

1)  di rettificare l’impegno della cifra di € 6.400,00 a titolo di incentivi per le funzioni tecniche nel

bilancio 2026/2028 e seguenti,  precedentemente impegnata con det.  3057 del  15/12/2025 come

segue:

• € 4.864,00  al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2026 così suddivisa:

 - € 3.891,20 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 972,80 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA del bilancio 2027 così suddivisa:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2028 così suddivisa:

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

• € 512,00 al capitolo n.1095504 “SPESE PER ATTIVITA’ CULTURALI - RILEVANTE

IVA” del bilancio 2029 così suddivisa:

 - € 409,60 (pari all’80% dell’importo complessivo annuo) ex art.45, c.3 del D.Lgs 36/2023 da

ripartirsi tra il RUP, i soggetti che svolgono funzioni tecniche e i loro collaboratori, in base ad

appositi atti da adottarsi in applicazione del Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo

incentivi per le funzioni tecniche attualmente vigenti;

 - € 102,40 (pari al 20% dell’importo sopra indicato) ex art.45, c.5 del D.Lgs 36/2023, da destinarsi

all’acquisto di beni e tecnologie per l’Ente;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai

sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

3) di  accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

4)  di  approvare l’allegato  cronoprogramma di  spesa  e/o  entrata  sulla  base  delle  norme e  dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e

successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

5)  di  dare  atto che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  conseguenti  la  presente

determinazione è la dott.ssa Marianna Pasin;

6) di dare atto che verrà ottemperato a quanto disposto dal D.Lgs 33/2013, dall'art. 28 del D.Lgs.

36/2023 ss.mm.ii. e dalla delibera ANAC 264 del 20/06/2023 mediante la pubblicazione degli atti

relativi  alla  presente  procedura  nel  sito  del  Comune  di  Vicenza  -  Sezione  "Amministrazione

Trasparente" e comunicati BDNCP.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8   
                      

Proposta N. 4 

DETERMINA N. 113 DEL 21/01/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI: 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI AL TEATRO 
OLIMPICO DI VICENZA DAL 1 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 2029 - RETTIFICA 
IMPEGNO PER INCENTIVI TECNICI. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
21/01/2026 da Marianna Pasin con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEA GAZZOLA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


